
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 211 DEL 21/03/2025  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  2  TECNICI  SANITARI  DI  RADIOLOGIA MEDICA –
AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI.
APPROVAZIONE GRADUATORIA E ULTERIORI PROVVEDIMENTI.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 214 del 11/03/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Tiziana Ferraris 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  L’ASSUNZIONE  A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  TECNICI  SANITARI  DI  RADIOLOGIA
MEDICA  –  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI
FUNZIONARI.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E  ULTERIORI
PROVVEDIMENTI.

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 896 del 03.09.2024 è stato indetto un Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Tecnici Sanitari di Radiologia Medica -
Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Visto il verbale rassegnato dalla commissione tecnica costituita con Determinazione dirigenziale n.
30 10.01.2025 dal quale risulta la seguente graduatoria di merito:

CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGI
O

   FINALE

1.
SGUAZZOTTI  LETIZIA
 

11/11/1995 63,504

2.

ALLEGRO  ROSARIO
 

25/04/1996 62,375

3.
MARINO  ANDREA
 

07/08/1998 61,696

4.

VALLESI  ANDREA
 

22/08/2001 61,478

5.
CARUSO  MARIO
 

29/01/1990 61,107

6.

CANTAMESSA  NATALIA
 

08/05/2001 60,024

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

7.

ROTA  STEFANO
 

26/01/2001 58,684

8.
VARINO  ELISA
 

13/03/1995 58,565

9.

BAILO  ANNA
 

13/11/2001 58,000

10.
MARTINELLI  EMANUELA
 

04/11/1996 57,659

PRESO atto che il verbale e le schede di valutazione dei candidati sono conservati agli atti della
Struttura Complessa Personale, Affari Generali e Istituzionali;

VISTE:

1. la D.G.R. 33-538/2024/XII ad oggetto “Indicazioni alle ASR per l’adozione dei Piani Triennali
dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2023-2025: Conferma tetti di spesa del personale
anni 2023-2024, approvazione tetti di spesa del personale anno 2025”;

2. la Deliberazione n. 52 del 27/01/2025 ad oggetto: “Piano integrato di attività e organizzazione
– aggiornamento per il triennio 2024-2026”;

3. la Deliberazione n. 1233 del 09.11.2022 e s.m.i. con cui è stato approvato l’Atto aziendale e
successivamente modificato a seguito di Deliberazione n. 265 del 01.03.2024.

RITENUTO pertanto di:

• procedere  all’approvazione  della  succitata  graduatoria  del  Concorso  pubblico,  per  titoli  ed
esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Tecnici Sanitari di Radiologia Medica;

di disporre l’assunzione a tempo indeterminato dei primi due candidati che, a seguito di interpello
propedeutico si renderanno disponibili all’assunzione presso l’ASL VC nella qualifica professionale
oggetto del concorso, previa sottoscrizione del contratto individuale di lavoro ai sensi dell’art. 39
del C.C.N.L. 2.11.2022 subordinatamente all’esito positivo di idoneità alla mansione formulato dal
Medico Competente aziendale e con assegnazione alla S.C. DiPSA

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERA

per quanto espresso in premessa,
• di approvare la graduatoria del Concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo

indeterminato di n. 2 Tecnici Sanitari di Radiologia Medica indetto con Deliberazione n. 896
del 03.09.2024 come sotto indicato:

CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGI
O

   FINALE

1.
SGUAZZOTTI  LETIZIA
 

11/11/1995 63,504

2.
ALLEGRO  ROSARIO
 

25/04/1996 62,375

3.

MARINO  ANDREA
 

07/08/1998 61,696

4.
VALLESI  ANDREA
 

22/08/2001 61,478

5.

CARUSO  MARIO
 

29/01/1990 61,107

6.
CANTAMESSA  NATALIA
 

08/05/2001 60,024

7.

ROTA  STEFANO
 

26/01/2001 58,684

8.
VARINO  ELISA
 

13/03/1995 58,565

9.

BAILO  ANNA
 

13/11/2001 58,000

10.
MARTINELLI  EMANUELA
 

04/11/1996 57,659

• di disporre l’assunzione a tempo indeterminato dei primi due candidati utilmente collocati nella
citata graduatoria che previo interpello si renderanno disponibili all’assunzione presso l’ASL
VC nella qualifica professionale oggetto del concorso; 

• di  prendere  atto  che  le  suddette  assunzioni  saranno  soggette  alla  stipulazione  di  contratto
individuale di lavoro ai sensi dell’art. 39 del C.C.N.L. 2.11.2022 subordinatamente all’esito di
idoneità alla mansione rilevata dal Medico Competente aziendale e con assegnazione alla S.C.
DiPSA;

• di  dare  atto  che  l’onere  di  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento  verrà  imputato  sui
competenti capitoli del Bilancio di previsione per l'anno 2025;

• di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Aziendale;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

• di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1°
dell’art. 21-quater della Legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Ricci

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-03-21T14:11:55+0100
	Marco Ricci


		2025-03-22T00:01:38+0000
	Timestamp-1




